[image: image1.png]

                                           CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI-MIRIM

                                          Estado de São Paulo

ASSUNTO: Solicita ao Executivo Municipal junto ao Departamento de Serviços Municipais, para que sejam trocadas as portas do sanitário público, localizado atrás da Praça Mariz de São José.
DESPACHO:

SALA DAS SESSÕES____/____/_____

                              PRESIDENTE DA MESA

INDICAÇÃO N°         DE 2009.

SENHOR PRESIDENTE,

SENHORES VEREADORES,
Nos termos regimentais, INDICO ao EXMO. SR. PREFEITO MUNICIPAL, ARQUITETO CARLOS NELSON BUENO, para que Vossa Excelência estude medidas junto ao Departamento de Serviços Municipais para que sejam trocadas as portas do Sanitário Publico localizado atrás da Praça matiz de São José, pois elas se encontram em péssimo estado.

Sala das Sessões “ Vereador Santo Rotolli ’’, aos 14 de setembro de 2009.

VEREADOR LUIZ CARLOS FERNANDES CORTEZ

“BOCA”

RUA DR. JOSÉ ALVES, 129 - CENTRO - FONE : (019) 862-2419 - FAX: (019) 862-4549 - MOGI-MIRIM - SP

[image: image1.png]